

# Omicron Őüphesi varsa yakın temaslılar temaslı karantinasında olmak zorundadır

Hükümet, Omicron Őüphesi olması halinde enfekte bir kiŐiyle temas kurmuş olan diđer yakın temaslılar için de temaslı karantinası Őartı getirmeye karar vermiştir. Bugün, bu tür durumlarda karantina yükümlülüğü sadece hane üyeleri ve benzer yakınlar için geçerlidir.

Omicron varyantı Őüphesi veya tespiti nedeniyle izolasyona alınan bir kiŐiyle yakın temasta bulunan kişiler, yakın temastan sonra 10 gün süreyle temaslı karantinasında olmak zorundadır. Bu yükümlülük, daha sonra enfeksiyonun Omicron varyantından kaynaklanmadığının teyit edilmesi halinde sona erer.

- [Yakın temaslı tanımı \(Halk Sađlığı Enstitüsü\)](#)

Omicron ile enfekte olduğundan Őüphelenilen kiŐiyle yakın temaslı olan herkes, mümkün olan en kısa sürede ve yakın temastan sonraki 7. günde bir PCR testi ile test edilmelidir. Yakın temastan sonraki 7. günde testin negatif çıkması halinde karantina sonlandırılabilir.

– Omicron varyantı ile enfeksiyonun yayılmasını yavaşlatmaya katkıda bulunacak önlemler almalıyız. Temaslı karantinasının diđer yakın temaslılar için de geçerli olması müdahaleci olarak algılanabilir, ancak durum ciddi ve bu virüs varyantı hakkındaki bilgiler kesin deđil, diyor Sađlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Ingvild Kjerkol.

Artık teması azaltmaya yönelik önlemler de uygulamaya konulduğundan, insanların daha az sayıda yakın temaslıları olacak ve belediyelerin yürüttüğü temaslı takibi çalışmalarını daha kolay olacaktır.

Omicron Őüphesi olmayan durumlar için temaslı karantinasında deđişiklik yapılmayacaktır. Omicron Őüphesinin olmadığı, enfekte bir kiŐiyle yakın temas

kurulmuş olması halinde nelerin geçerli olduđu hakkında daha fazla bilgiye [FHI'nin internet sitesinden ulaşabilirsiniz.](#)

–Bu, bir dönem için, iki farklı TISK (test, izolasyon, filyasyon ve karantina uygulaması) rejimine sahip olacağımız anlamına geliyor: biri Omicron varyantıyla enfeksiyon şüphesi için, diğeri de diğeri enfeksiyonlar için. TISK stratejisini enfeksiyon durumuna göre sürekli olarak takip edeceğim, diye vurguluyor Kjerkol.